学生部長
	学生課長
	課長補佐
	受　　付

クラブ活動再開願
平成　　　年　　　月　　　日

学　生　部　長　殿

学生団体名

顧問または部長名　　　　　　　　　　　　　　　印

　　　年　　　　学科　　学籍番号

学生責任者名　　　　　　　　　　　　　　　　　印

下記のとおり休部しておりましたが、活動を再開することになりましたので、ご承認願います。

記

１．休部期間　　平成　　年　　月　　日から平成　　年　　月　　日
２．再開理由
※添付書類　　　１．部員名簿

以上